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Wiosenna Świeca Sojowa Stokrotka
190g Zapach Jaśminu i Bzu Ręcznie
Robiona

Cena 40,00 zł

Numer katalogowy 1230530549

Kod EAN 5907138241358

Opis produktu

✔ Świeca Sojowa "Stokrotka" – Jaśmin & Bez
Otul swój dom delikatnym, kwiatowym aromatem! Świeca "Stokrotka" to harmonijne połączenie jaśminu i bzu, które
przeniesie Cię do ogrodu pełnego wiosennych kwiatów.

Zapach:

Bez – romantyczny, słodki i intensywnie kwiatowy.

Jaśmin – subtelny, zmysłowy i uspokajający.
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Cechy produktu:

✔ 100% naturalny wosk sojowy – ekologiczny i bezpieczny dla zdrowia.

✔ Ręcznie robiona dekoracja – delikatna stokrotka na wierzchu świecy sprawia, że wygląda niezwykle uroczo.

✔ Pojemność: 230 ml waga wosku to ok 190g

✔ Czas palenia: około 40-50 godzin

Doskonały wybór na prezent!

Idealny na każdą okazję – urodziny, Dzień Kobiet, czy po prostu jako mały upominek dla siebie.

Specyfikacja:

Wysokość: około 8,3 cm

Średnica: 7,4 cm

Knot: bawełniany

Dlaczego warto wybrać świecę "Stokrotka"?

✨ Naturalny i piękny zapach, który wypełnia przestrzeń.

✨ Ręcznie wykonana – każda świeca jest unikalna.

✨ Kwiatowy design, który ozdobi Twoje wnętrze.

Każda świeca jest tworzona ręcznie, dlatego może delikatnie różnić się wyglądem od tej na zdjęciu – to sprawia, że każda z
nich jest jedyna w swoim rodzaju!
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Dlaczego warto wybrać naszą świecę?

⭐ Rękodzieło wykonane z pasją i sercem.

⭐ Naturalny, bezpieczny dla środowiska wosk.

⭐ Wyjątkowy design, który zachwyci każdą obdarowaną osobę.
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Jednym ze składników świecy jest ADWERSANT SMAKOWY - benzoesan denatonium tożsamy z związkiem potocznie
znanym bitrexem. Denatonium jest najbardziej gorzką substancją ze wszystkich znanych substancji.

Działanie Denatonium opiera się na ekstremalnie gorzkim smaku, który wywołuje bardzo silną reakcję w organizmach ludzi i
zwierząt. Już niewielka ilość tej substancji może wywołać wstręt i odruch wyplucia materiału, który został włożony do ust, co
skutecznie zniechęca do spożycia. Denatonium zastosowany w niewielkich ilościach wywołuje pożądany efekt zniechęcający
do spożycia a jednocześnie nie ma wpływu na zdrowie. Głównym celem zastosowania Denatonium jest stworzenie
zniechęcającego smaku, aby zapobiec przypadkowemu spożyciu.

  

Producent
Uwielbiasz gdy w twoim domu pięknie pachnie? Jesteś miłośnikiem naturalnych, rękodzielniczych wyrobów?
Więc nasze produkty są dla Ciebie! Wkładamy serce w tworzenie dla was naturalnych świec, wosków do kominka oraz innych
produktów z wosku sojowego.

Serdecznie zapraszamy. :)
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